
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829758

Pronájem rekreačního objektu, Heřmanův Městec (okres Chrudim)

Pronájem chatky, se zahradou 387 m?, v
Heřmanově Městci
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877485 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Heřmanův Městec (okres Chrudim), Na
Ježkovce

Pronájem chatky, se zahradou 387 m?, v Heřmanově Městci

Nabízíme k pronájmu chatku s nádechem kouzla přírody na okraji
Heřmanova Městce. Jedná se o samostatně stojící, dřevěnou stavbu
umístěnou v klidné části obce, obklopenou zelení a poskytující
dostatek soukromí. Chata disponuje dvěma místnostmi o celkové
ploše cca 20 m?, a to samostatnou kuchyňkou a ložnicí. Před
chatkou je krytá pergola se stolem a křesly. Do chaty je zaveden
elektrický proud a voda, která je z vlastní studny. Vzhledem k
velikosti pozemku, který je 387 m?, nabízí prostor nejen pro
odpočinek a relaxaci, ale i pro venkovní aktivity a grilování.
Nemovitost je v dobrém stavu, což představuje ideální příležitost pro
ty, kteří hledají únik z městského shonu a touží po klidném spojení s
přírodou. Tento nádherný úkryt je k dispozici pro váš dlouhodobý
pronájem. Nevynechejte příležitost stát se nájemcem tohoto
kouzelného místa v pohodovém a inspirujícím prostředí. Pronajmout
nemovitost lze i jen na sezónu s tím, že nájemní smlouva bude
automaticky pokračovat i další rok.

CENA: (za měsíc) 10 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 387

Vybavení zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829758

Pronájem rekreačního objektu, Heřmanův Městec (okres Chrudim)

Topení Lokální - elektrické

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda zdroj pro celý objekt
vlastní studna

Plyn Vlastní zásobník

Občanská vybavenost

Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody karma

Užitná plocha (m2) 387

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Gilar ]]> <![CDATA[

Martin ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


